
UCHWAŁA NR 89/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz § 8 pkt 4 i 9 uchwały Nr XXXVI/376/2021 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słupskiego na rok 
2022 zmienionej uchwałą Nr XL/397/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 marca 2022 roku uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie dochodów bieżących zwiększenia o kwotę 56 275 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się w budżecie Powiatu po stronie wydatków bieżących zwiększenia o kwotę 56 275 zł oraz 
przeniesień między paragrafami w dziale, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków w kwocie 76 436 zł w związku z rozdysponowaniem 
rezerw: 

1) rezerwy celowej na realizację zadań własnych zleconych organizacjom pozarządowym z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom pozarządowym w kwocie 10 000 zł; 

2) rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych Powiatu 
w kwocie 63 836 zł z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych; 

3) rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 2 600 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków 
bieżących związanych z zarządzaniem kryzysowym. 

§ 4. Budżet powiatu po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody 158 690 094,00 

w tym:  

1) dochody bieżące 125 129 330,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 417 896,00 

2) dochody majątkowe 33 560 764,00 

Wydatki 191 399 724,00 

w tym:  

1) wydatki bieżące 121 185 441,00 

z tego na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 6 417 896,00 

2) wydatki majątkowe 70 214 283,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9C9CF-2A9F-494D-80A2-5B2D30AE8A0D. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9C9CF-2A9F-494D-80A2-5B2D30AE8A0D. Podpisany Strona 2



Zestawienie zmian po stronie dochodów w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 28 821 354,00 56 275,00 28 877 629,00

85295 Pozostała działalność 6 619 240,00 56 275,00 6 675 515,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 982 233,00 56 275,00 5 038 508,00

Razem: 158 633 819,00 56 275,00 158 690 094,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 89/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 2 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9C9CF-2A9F-494D-80A2-5B2D30AE8A0D. Podpisany Strona 1



Zestawienie zmian po stronie wydatków w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 439 229,00 -76 436,00 7 362 793,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 439 229,00 -76 436,00 7 362 793,00

4810 Rezerwy 2 691 443,00 -76 436,00 2 615 007,00

801 Oświata i wychowanie 17 711 547,00 0,00 17 711 547,00

80115 Technika 9 713 015,00 0,00 9 713 015,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 850,00 9 422,00 21 272,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 433 166,00 -9 422,00 423 744,00

852 Pomoc społeczna 30 833 920,00 58 875,00 30 892 795,00

85295 Pozostała działalność 6 917 502,00 58 875,00 6 976 377,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

14 400,00 14 400,00 28 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 912,00 12 903,00 159 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 388,00 5 678,00 48 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 989,00 800,00 6 789,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 399,00 22 654,00 127 053,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 852,00 2 440,00 11 292,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 090 003,00 73 836,00 7 163 839,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 801 283,00 63 836,00 5 865 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 161 449,00 63 836,00 4 225 285,00

85395 Pozostała działalność 1 136 111,00 10 000,00 1 146 111,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

13 000,00 10 000,00 23 000,00

Razem: 191 343 449,00 56 275,00 191 399 724,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 89/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 2 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9C9CF-2A9F-494D-80A2-5B2D30AE8A0D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Słupskiego 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Słupskiego na 2022 rok 

 
 

1. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia 
o kwotę 8 250 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma  
Nr PS-XI.3111.27.5.2022.AW z dnia 26 maja 2022 roku w związku z przyznaniem przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy na realizację zadania, o którym mowa w art. 26 ust. 4f w związku z 
ust. 4c ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), tj. koszty obsługi dla powiatu z tytułu 
przekazania opiekunowi tymczasowemu, o którym mowa w art. 25 ust. 7 ww. ustawy zdanie trzecie, świadczeń 
i dofinansowania w formie rzeczowej lub w formie opłacania usług. 

2. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego po stronie dochodów i wydatków bieżących zwiększenia 
o kwotę 48 025 zł w rozdziale 85295 Pozostała działalność na podstawie pisma  
Nr PS-XI.3111.27.5.2022.AW z dnia 27 maja 2022 roku w związku z przyznaniem przez Wojewodę 
Pomorskiego środków z Funduszu Pomocy na realizację zadania, o którym mowa w art. 25 ust. 21 w związku z 
ust. 3b, 3ba, 3c oraz art. 25a ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), w tym: 

1) o kwotę 2 250 zł z przeznaczeniem na pomoc psychologiczną; 

2) o kwotę 4 000 zł z przeznaczeniem na pomoc wolontariuszy, pomoc tłumaczy lub pomoc przy załatwianiu 
spraw urzędowych; 

3)  o kwotę 38 400 zł z przeznaczeniem na zatrudnienie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Słupsku osoby do pomocy dla opiekuna tymczasowego w sytuacji, gdy ten ma pod opieką więcej niż 15 
dzieci; 

4) o kwotę 3 375 zł z przeznaczeniem na zadania związane z prowadzeniem przez Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w Słupsku ewidencji małoletnich obywateli Ukrainy, którzy przybyli na terytorium RP 
bez opieki osoby sprawującej faktyczną pieczę nad nimi oraz małoletnich obywateli Ukrainy, którzy 
przybyli na terytorium RP i przed przybyciem były umieszczone w pieczy zastępczej na terytorium 
Ukrainy. 

3. Dokonuje się w budżecie Powiatu Słupskiego zmian w planie finansowym wydatków bieżących, poprzez 
przeniesienie: 

1) w rozdziale 80115 Technika kwoty 9 422 zł z dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli z 
przeznaczeniem na wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w Zespole Szkół 
Agrotechnicznych w Słupsku; 

2) kwoty 63 836 zł z rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek 
organizacyjnych Powiatu do rozdziału 85333 Powiatowe urzędy pracy celem zabezpieczenia środków na 
wypłatę odpraw emerytalnych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku; 

3) kwoty 10 000 zł z rezerwy celowej na realizację zadań zleconych organizacjom pozarządowym do 
rozdziału 85395 Pozostała działalność z przeznaczeniem na dotację celową dla Centrum Inicjatyw 
Obywatelskich na realizację zadania pn. "Fundusz Nowy AKUMULATOR SPOŁECZNY - edycja 2022 w 
powiecie słupskim"; 

4) kwoty 2 600 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe do rozdziału 85295 Pozostała działalność z 
przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe na wypłatę wynagrodzenia z tytułu umowy zlecenia na 
świadczenie usług w zakresie tłumaczeń w języku ukraińskim, rosyjskim lub polskim w kontaktach z 
uchodźcami z Ukrainy przebywającymi w obiektach wyznaczonych na terenie powiatu słupskiego. 
 
  2 czerwca 2022 r.                 

     Skarbnik Powiatu 
Jadwiga Janicka                                                    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19B9C9CF-2A9F-494D-80A2-5B2D30AE8A0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-06-02T00:00:00+0200


		2022-06-02T00:00:00+0200


		2022-06-02T00:00:00+0200


		2022-06-02T00:00:00+0200


		2022-06-02T00:00:00+0200




